Приложение №2
к приказу руководителя Управления 
Роспотребнадзора 
по Республике Башкортостан                 
от ____________  № ___________

Дополнения в План проведения обязательных профилактических визитов Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан и ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Республике Башкортостан при осуществлении федерального государственного контроля (надзора) в области защиты прав потребителей и федерального государственного контроля (надзора) за соблюдением законодательства Российской Федерации о защите детей от информации,  причиняющей вред их здоровью и (или) развитию в 2023 году
	№ п/п
	Территориальный орган 
Роспотребнадзора
	Наименование 
ЮЛ/ИП, ИНН
	Дата начала 
осуществления деятельности (д.м.г)
	Адрес(а) места 
фактического осуществления заявленного вида (видов) деятельности (индекс, субъект Российской Федерации, город, улица, дом)
	Период проведения
 профилактического визита
	Ответственный исполнитель
 (указывается отдел территориального органа Роспотребнадзора/ФБУЗ Роспотребнадзора)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Управление Роспотребнадзора по Республики Башкортостан
	Индивидуальный предприниматель Адигамов Искандер Хамзович, ИНН 026700285274, ОГРНИП 319028000104041
	26.06.2019
	453839, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Горького, 53а 
	декабрь
	Сибайский ТО

	2
	Управление Роспотребнадзора по Республики Башкортостан
	Индивидуальный предприниматель Кудакаева Адилия Равильевна, ИНН 026705472334, ОГРНИП   
 314028000078553


	18.06.2014
	453839, Республика Башкортостан,   
 г. Сибай, ул. Горького, 39
	декабрь
	Сибайский ТО

	
	
	
	
	
	
	



